TỈNH ỦY ĐIỆN BIÊN
BAN TỔ CHỨC

*
Số        -PT/BTCTU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Điện  Biên, ngày       tháng 02 năm 2026

PHIẾU TRÌNH
V/v thẩm định và ban hành văn bản

-----
Kính gửi: Thường trực Tỉnh ủy

Vấn đề trình: Dự thảo Kế hoạch tổng kết Đề án số 09-ĐA/TU, ngày 09/6/2023 của
Ban Thường vụ Tỉnh ủy về phát triển tổ chức đảng, đảng viên góp phần xây dựng, củng
cố hệ thống chính trị ở các xã biên giới, xã đặc biệt khó khăn tỉnh Điện Biên giai đoạn
2023-2025, định hướng đến năm 2030.

Các văn bản kèm theo: dự thảo Kế hoạch, Đề cương, Biểu mẫu.

Cơ quan trình: Ban Tổ chức Tỉnh ủy K/T TRƯỞNG BAN
PHÓ TRƯỞNG BAN

Bùi Xuân Trường

Ý KIẾN VỀ THẨM ĐỊNH VÀ GIẢI QUYẾT CỦA VĂN PHÒNG TỈNH
ỦY

1- Ý kiến của chuyên viên Văn phòng
Tỉnh ủy

Ngày........ tháng............năm 2026

2 - Ý kiến LĐ phòng ..............................
Văn phòng Tỉnh ủy

Ngày........tháng.............năm 2026

3- Ý kiến của LĐ Văn phòng Tỉnh ủy
Ngày .........tháng.........năm 2026
Phó Chánh Văn phòng phụ trách

Ngày .......... tháng.........năm 2026
Chánh Văn phòng Tỉnh ủy

		truongbx_btctu@tudienbien
	2026-02-12T15:38:57+0700
	{"signedBy":3431237,"signatureType":3,"location":"Lãnh đạo Ban - Ban Tổ chức Tỉnh ủy Điện Biên - Tỉnh ủy Điện Biên::1"}
	EMAILADDRESS=truongbx_btctu@tudienbien, CN=Bùi Xuân Trường, OU=BAN TỔ CHỨC, O=TỈNH ỦY ĐIỆN BIÊN, L=Điện Biên, C=VN

		Vanthu_btctu@TUDIENBIEN
	2026-02-13T08:08:32+0700
	{"marked":"1","groupType":1}
	EMAILADDRESS=Vanthu_btctu@TUDIENBIEN, CN=BAN TỔ CHỨC, O=TỈNH ỦY ĐIỆN BIÊN, L=Điện Biên, C=VN

		Vanthu_btctu@TUDIENBIEN
	2026-02-13T08:08:37+0700
	{"marked":"1","groupType":1}
	EMAILADDRESS=Vanthu_btctu@TUDIENBIEN, CN=BAN TỔ CHỨC, O=TỈNH ỦY ĐIỆN BIÊN, L=Điện Biên, C=VN

		Vanthu_btctu@TUDIENBIEN
	2026-02-13T08:08:39+0700
	{"marked":"1","groupType":1}
	EMAILADDRESS=Vanthu_btctu@TUDIENBIEN, CN=BAN TỔ CHỨC, O=TỈNH ỦY ĐIỆN BIÊN, L=Điện Biên, C=VN

		Vanthu_btctu@TUDIENBIEN
	2026-02-13T08:08:40+0700
	{"marked":"1","groupType":1}
	EMAILADDRESS=Vanthu_btctu@TUDIENBIEN, CN=BAN TỔ CHỨC, O=TỈNH ỦY ĐIỆN BIÊN, L=Điện Biên, C=VN

		Vanthu_btctu@TUDIENBIEN
	2026-02-13T08:08:41+0700
	{"marked":"1","groupType":1}
	EMAILADDRESS=Vanthu_btctu@TUDIENBIEN, CN=BAN TỔ CHỨC, O=TỈNH ỦY ĐIỆN BIÊN, L=Điện Biên, C=VN

		Vanthu_btctu@TUDIENBIEN
	2026-02-13T08:08:42+0700
	{"marked":"1","groupType":1}
	EMAILADDRESS=Vanthu_btctu@TUDIENBIEN, CN=BAN TỔ CHỨC, O=TỈNH ỦY ĐIỆN BIÊN, L=Điện Biên, C=VN

		Vanthu_btctu@TUDIENBIEN
	2026-02-13T08:08:43+0700
	{"marked":"1","groupType":1}
	EMAILADDRESS=Vanthu_btctu@TUDIENBIEN, CN=BAN TỔ CHỨC, O=TỈNH ỦY ĐIỆN BIÊN, L=Điện Biên, C=VN